
Pol

XXXX 1 276 900,00 1 639 200,00 1 703 509,71

XXXX 50 000,00 180 000,00 182 310,00

XXXX 0,00 14 100,00 22 200,00

XXXX 0,00 500,00 500,00

XXXX 0,00 18 900,00 18 801,00

XXXX 0,00 2 600,00 2 520,00

XXXX 23 000,00 30 800,00 30 773,50

XXXX 72 000,00 139 000,00 140 538,00

XXXX 228 000,00 228 000,00 228 000,00

XXXX 0,00 4 300,00 4 202,97

XXXX 100,00 100,00 0,00

*

*

Pol

XXXX 0,00 560 000,00 554 478,52

XXXX 100 000,00 147 900,00 125 421,00

XXXX 200 000,00 120 000,00 2 927,00

XXXX 6 500,00 6 500,00 6 500,00

XXXX 50 000,00 50 000,00 12 172,31

XXXX 0,00 37 300,00 37 268,00

XXXX 0,00 30 000,00 20 796,00

XXXX 0,00 7 300,00 7 245,00

XXXX 600,00 600,00 0,00

XXXX 30 000,00 52 300,00 50 769,16

XXXX 30 000,00 19 700,00 9 291,80

XXXX 0,00 14 300,00 14 201,00

XXXX 50 000,00 50 000,00 31 647,76

XXXX 30 000,00 38 500,00 21 172,00

XXXX 10 000,00 10 000,00 5 060,73

XXXX 100 000,00 100 000,00 75 436,36

XXXX 100 000,00 100 000,00 96 979,88

XXXX 10 000,00 10 000,00 0,00

XXXX 200 000,00 285 000,00 200 886,00

XXXX 0,00 6 000,00 6 000,00

XXXX 0,00 1 000,00 1 000,00

XXXX 30 000,00 46 500,00 34 445,02

XXXX 50 000,00 165 200,00 90 282,00

XXXX 0,00 10 000,00 10 000,00

XXXX 5 000,00 5 000,00 0,00

XXXX 12 600,00 23 300,00 23 300,00

XXXX 280 000,00 280 000,00 265 620,00

XXXX 0,00 0,00 0,00

Obec Skryje, IČO 00599816

Schválený schodkový rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Bez paragrafu 1 621 600,00

1032 Podpora ostatních produkčních činností 120 000,00

Schválený 

rozpočet

2023

Upravený 

rozpočet

2023

Skutečnost

2023

Schválený

rozpočet

2024Par Název

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 100,00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 2 500,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 10 000,00

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0,00

4354 Chráněné bydlení 228 000,00

6171 Činnost místní správy 0,00

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 23 000,00

4349 Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických 86 000,00

6330 4138

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100,00

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,00 1 110 000,00 0,00

0,00

1 650 000,00 2 257 500,00 3 503 355,18 2 091 300,00

Převody z vlastní pokladny 0,00 0,00 60 000,00

Výdaje

Schválený 

rozpočet

2023

Upravený 

rozpočet

2023

Skutečnost

2023

Schválený

rozpočet

2024Par Název

Příjmy CELKEM:

2212 Silnice 200 000,00

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 6 900,00

1031 Pěstební činnost 500 000,00

1032 Podpora ostatních produkčních činností 100 000,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 30 000,00

3326 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 3 000,00

2310 Pitná voda 193 700,00

2333 Úpravy drobných vodních toků 0,00

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 19 000,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 7 000,00

3341 Rozhlas a televize 600,00

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 52 300,00

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 8 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 80 000,00

3631 Veřejné osvětlení 45 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 22 200,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 65 000,00

3900 Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 5 000,00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 100 000,00

3741 Ochrana druhů a stanovišť 0,00

4354 Chráněné bydlení 226 900,00

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 10 000,00

4329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 1 000,00

4349 Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických 45 000,00

6112 Zastupitelstva obcí 295 000,00

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 30 000,00

5213 Krizová opatření 5 000,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 23 300,00



Pol

XXXX 0,00 0,00 0,00

XXXX 0,00 38 600,00 22 411,00

XXXX 300 000,00 385 300,00 325 410,68

XXXX 4 900,00 4 900,00 1 283,40

XXXX 20 400,00 21 600,00 21 422,00

*

*

XXXX 0,00 90 500,00 90 440,00

XXXX 0,00 32 400,00 32 306,15

XXXX 270 000,00 47 800,00 0,00

Pol

8XXX 240 000,00 540 000,00 -137 182,41

Příjmy    2 091 300,00 Kč 

Výdaje    2 531 300,00 Kč 

      440 000,00 Kč 

Návrh rozpočtu zveřejněn na úřední desce a na EÚD dne: 22.11.2023, návrh rozpočtu sňat dne:

Rozpočet schválen na veřejném zasedání zastupitelstva obce dne 8.12.2023 usnesením č.3. 

Schválený rozpočet zveřejněn na úřední desce a na EÚD dne: 

Sňato dne:

Závazným ukazatelem plnění rozpočtu je paragraf.

Schválený rozpočet pro rok 2024 a střednědobý výhled rozpočtu jsou k nahlédnutí na elektronické úřední desce obce Skryje

nebo v listinné podobě v kanceláři obecního úřadu. 

Ing. Rudolf Dvořák, starosta obce

6171 Činnost místní správy 262 000,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 000,00

6117 Volby do Evropského parlamentu 30 000,00

6118 Volba prezidenta republiky 0,00

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 21 700,00

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00

0,00

6399 Ostatní finanční operace 99 200,00

6402 Finanční vypořádání 7 000,00

Převody do vlastní pokladny 0,00 0,00 40 000,006330 5348

Skutečnost

2023

Schválený

rozpočet

2024Par Název

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 35 500,00

1 890 000,00 2 797 500,00 3 366 172,77 2 531 300,00
Výdaje CELKEM:

Par Název

Financování

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Rekapitulace

Výdaje

Schválený 

rozpočet

2023

Upravený 

rozpočet

2023

Skutečnost

2023

Schválený

rozpočet

2024

FINANCOVÁNÍ 440 000,00

240 000,00 540 000,00 -137 182,41 440 000,00Financování CELKEM:

Financování

Schválený 

rozpočet

2023

Upravený 

rozpočet

2023


